Caselanceless Standard・NS-LC type
CS・NS-LCCS・NS-LC
従来のコネクタに比べ、優れた電気的特性を
実現した2.3mmタブサイズ（ピッチ3.8）
高性能小型多極非防水コネクタです。
superior high performance compact multi-polar
unsealed type connector with 2.3mm tab size
(pitch 3.8) terminals.

IN
G オスハウジング MALE  HOUSING
オスハウジング MALE HOUSING
8P NS08MW-LC  SA'Y
PK411-08017
NS08MBR-LC  SA'Y
PK411-08057
19
.8
25.9
38.3
19
.8
25.9
38.3
10P NS10MW-LC  SA'Y
PK411-10017
19
.8
29.7
38.3
74
H
O
U
S
IN
Gメスハウジング FEMALE  HOUSING
メスハウジング FEMALE HOUSING
8P NS08FW-LC  SA'Y
PK415-08017
10P NS10FW-LC  SA'Y
PK415-10017
NS08FGY-LC  SA'Y
PK415-08127
NS08FBR-LC  SA'Y

.9
19.7
26.3
10
.9
23.5
26.3
NS-LC
75
H
O
U
S
IN
G
12P NS12MW-LC  SA'Y
PK411-12017
NS12MBR-LC  SA'Y
PK411-12057
NS12MGY-LC  SA'Y

.8
33.5
38.3
19
.8
33.5
38.3
NS-LC
76
H
O
U
S
IN
Gメスハウジング FEMALE  HOUSING
12P NS12FW-LC  SA'Y
PK415-12017
NS12FBR-LC  SA'Y
PK415-12057
NS12FGY-LC  SA'Y
PK415-12127
メスハウジング 　 FEMALE HOUSING
10
.9
27.3 26.3
10
.9
27.3 26.3
10
.9
27.3 26.3
NS-LC
77
H
O
U
S
IN
G オスハウジング MALE  HOUSING
16P NS16MW-LC  SA'Y
PK411-16017
NS16MBR-LC  SA'Y
PK411-16057
NS16MGY-LC  SA'Y
PK411-16127
オスハウジング MALE HOUSING
19
.8
43.6 38.3
19
.8
43.6 38.3
19
.8
43.6 38.3
NS-LC
78
H
O
U
S
IN
Gメスハウジング FEMALE  HOUSING
16P NS16FW-LC  SA'Y
PK415-16017
NS16FBR-LC  SA'Y
PK415-16057
NS16FGY-LC  SA'Y